
 

Министерство труда и занятости 

Республики Карелия 

" ,v.f "февраля 2015г. 

О внесении изменений в состав 

Наблюдательного совета 

автономного учреждения «Центр 

обучения и мониторинга трудовых 

ресурсов» 

ПРИКАЗ 

г. Петрозаводск 

В целях обеспечения эффективной деятельности коллегиальных органов 
управления автономного учреждения Республики Карелия «Центр обучения 

и мониторинга трудовых ресурсов» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести в состав Наблюдательного совета следующие изменения : 

1) ввести в состав Наблюдательного совета автономного учреждения 
Республики Карелия «Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов» 

Михалева Николая Николаевича, заместителя предсе.ц.ателя 00 
«Объединение организаций профсоюзов в Республике Карелия»; 

2) исключить из состава Наблюдательного совета автономного 

учреждения Республики Карелия «Центр обучения и мониторинга трудовых 

ресурсов» Лопаткину А.В. 

Министр И.С.Скрыников 


